
Imprimir 

* 
«e. 

Page 1 of 1 

129875 
  

Identificación de pago 
RUC 
CEPA(Número de Serie) 
Código Impuesto 
Impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Convenio de debito / Declaracion sin pago 
0992467770001 
870177155497 

1021 
Renta Sociedades 

101200801 

ECUARUS S.A. EXPORTADORA BANANERA 
2006 

29/04/2008 
02:59:03 PM 
23/04/2007 
29/04/2008 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComprobante.... 26/05/2008 

A =D, > .. 

AS REGISTRO DF E 
SOCIFDADES Prem 

mm] aroma 2) a 27 MAR 
2 b 

Y Roddy Constante L. Y 

SU YA Qu / 

     

  

      

 



Pagina 1 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992487770001 

RAZON SOCIAL: —ECUARUS S.A. EXPORTADORA BANANERA 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mmyyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (0) RIGINAL - ORIGINAL 

102 AÑO 2006 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 0912107414 

199 RUC CORTADO A e e 0916659758001 

201 RA e e A e e 0992467770001 

202 Razón Social ECUARUS S.A. EXPORTADO 

311 Caja bancos 200.00 

321 Otras cuentas por cobrar ue e 600.00 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE 800.00 

399 TOTAL DEL ACTIVO 900.00 

419 Prestamos de accionistas locales 25,177.28 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE o 25,177.28 

499 TOTAL DEL PASIVO (43 9+4 69H TIAAB  AHA 25,177.28 

501 Capital suscrito o asignado . 800.00 

519 (-) Pérdida del ejercicio  - 25,177.28 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO -24377.28 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) A a o  —Á 800.00 

712 Compras netas locales de bienes no producidos por la sociedad e 5,380.00 

739 Arrendamiento mercantil local 1,260.00 

742 Suministros y materiales 75.00 

738 Gastos a ser reemboisados locales - -.- 3,110.34 

761 Otros gastos locales nm n. - A 18,462.28 

799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789) 25,177.28 

802 Pérdida del ejercicio 25,177.28 

815 Pérdida - 25,177.28 

930 FORMA DE PAGO A e a Declaración Sin Valor 

931 BANCO emmm -. - A o SRI (DECLARACIONES EN     

        

  

       

  

LE 
Ko REGISTRO OF CO) 

> socienapes SD, 
<< 

E) 

Firma Representante Legal Firma Contador (a) 2.7 MEX 9063 E | 

C.1. 0912107414 C.!. 0916659758001 

   

  

  

 


