SERVICIO DE RENTAS INTERNAS	
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO	כ

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO		
Identificación de pago RUC	Convenio de debito / Declaracion sin pago 0992467770001	
CEP#(Número de Serie)	870177155497	
Código Impuesto	1021 Renta Sociedades	
Impuesto Tipo de Formulario	101200801	
	10120001	
RESUMEN DE DATOS	COMMENS OF EXPORTATIONS DAMANERS	
Razón Social	ECUARUS S.A. EXPORTADORA BANANERA 2006	
Periodo Fiscal Fecha de Declaración	29/04/2008	
Hora de Declaración	02:59:03 PM	
Fecha de Vencimiento	23/04/2007	
Fecha Máxima de Pago	29/04/2008	
VALORES A PAGAR		
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00	
Intereses por mora	\$ 0.00	
Multas	\$ 0.00	
Total a Pagar	\$ 0.00	
FORMAS DE PAGO		
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00	
Compensaciones	\$ 0.00	
Notas de Crédito	\$ 0.00	



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992467770001

RAZON SOCIAL: ECUARUS S.A. EXPORTADORA BANANERA

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S) USTITUTIVA/(O) RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2006
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0912107414
199	RUC CONTADOR	0916659758001
201	RUC	0992467770001
202	Razón Social	ECUARUS S.A. EXPORTADO
311	Caja bancos	200.00
321	Otras cuentas por cobrar	600.00
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	800.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	900.00
419	Prestamos de accionistas locales	25,177.28
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	25,177.28
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	25,177.28
501	Capital suscrito o asignado	800.00
519	(-) Pérdida del ejercicio	25,177.28
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	-24377.28
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	800.00
712	Compras netas locales de bienes no producidos por la sociedad	5,380.00
739	Arrendamiento mercantil local	1,260.00
742	Suministros y materiales	75.00
758	Gastos a ser reembolsados locales	3,110.34
761	Otros gastos locales	18,462.28
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	25,177.28
802	Pérdida del ejercicio	25,177.28
815	Pérdida	25,177.28
930	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
931	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN
		-

Firma Representante Legal

C.I. 0912107414

Firma Contador (a)

C.I. 0916659758001

REGISTRO DE SOCIEDADES 2.7 MAY 7009

Roddy Constante L